

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00001 - GRUPO DE INVERSIONES Y PROMOCION

Página

1

Fecha listado

26/03/2024

Período

De Enero a Diciembre

Observaciones

2022

A) OPERACIONES CONTINUADAS

1. Importe neto de la cifra de negocios	6.580.364,28
a) Ventas	6.580.364,28
700 VENTAS DE MERCADERÍAS	6.580.364,28
4. Aprovisionamientos	-3.252.271,77
a) Consumo de mercaderías	-1.712.000,00
600 COMPRAS DE MERCADERÍAS	-2.060.000,00
610 VARIACIÓN DE EXISTENCIAS DE M	348.000,00
c) Trabajos realizados por otras empresas	-1.540.271,77
607 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS	-1.540.271,77
5. Otros ingresos de explotación	1.109.568,40
a) Ingresos accesorios y otros de gest. corr.	1.109.568,40
752 INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS	843.640,04
754 INGRESOS POR COMISIONES	141.435,67
759 INGRESOS POR SERVICIOS DIVERS	124.492,69
6. Gastos de personal	-68.735,86
a) Sueldos, salarios y auxiliares	-48.159,74
640 SUELDOS Y SALARIOS	-48.159,74
b) Cargas sociales	-20.576,12
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE L	-20.201,12
649 OTROS GASTOS SOCIALES	-375,00
7. Otros gastos de explotación	-574.519,73
a) Servicios exteriores	-362.776,29
621 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-9.965,00
622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-6.530,83
623 SERVICIOS DE PROFESIONALES IN	-128.457,06
625 PRIMAS DE SEGUROS	-13.768,76
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILAR	-123.203,48
627 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELA	-10.741,23
628 SUMINISTROS	-55.793,67
629 OTROS SERVICIOS	-14.316,26
b) Tributos	-211.743,44
631 OTROS TRIBUTOS	-211.743,44
8. Amortización del inmovilizado	-332.576,48

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00001 - GRUPO DE INVERSIONES Y PROMOCION

Página

2

Fecha listado

26/03/2024

Período

De Enero a Diciembre

Observaciones

2022

681	AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-118.224,45
682	AMORTIZACIÓN DE LAS INVERSION	-214.352,03
13. Otros Resultados		-32.543,81
678	GASTOS EXCEPCIONALES	-38.383,09
778	INGRESOS EXCEPCIONALES	5.839,28
A.1) RESULTADOS DE EXPLOTACIÓN		3.429.285,03
14. Ingresos financieros		33.976,56
b) De valores negociables y otros inst. fin.		33.976,56
b2) De terceros		33.976,56
769	OTROS INGRESOS FINANCIEROS	33.976,56
15. Gastos financieros		-310.089,72
a) Por deudas con empresas del grupo y asoci.		-297.733,82
662	INTERESES DE DEUDAS	-297.733,82
b) Por deudas con terceros		-12.355,90
669	OTROS GASTOS FINANCIEROS	-12.355,90
A.2) RESULTADO FINANCIERO		-276.113,16
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		3.153.171,87
20. Impuestos sobre beneficios		-184.854,38
630	IMPUESTO SOBRE BENEFICIOS	-184.854,38
A.4) RESUL. DEL EJERC. PROC. DE OPERAC. CONTIN.		2.968.317,49
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS		
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO		2.968.317,49